Biuro Rad Zarządzających Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej dotychczas przy ulicy Bielańskiej pod Nr. 602 istniejące, przeniesione zostało do dworca kolei żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej przy Alei Jerozolimskiej pod Nr. 1572/4, o czem podaje się do publicznej wiadomości.

Warszawa d. 9 (21) czerwca 1869 r.

(Nr 313)

(D. W.)

Korrespondencje Gazety Handlowej

Kijów, 20 czerwca. Szarańcza wyniszczyła do połowy buraki cukrowe na polu i dotychczas nie zaprzestała spustoszenia. Spodziewają się tu z tego powodu podniesienia cen cukru.

Berlin, 21 czerwca. (Zboże).

15,629 kop. 78 3/4, jako szacunku wyrokiem Trybunału o 1/4 część obniżonego, a na vadium złożyć potrzeba rs. 2000. Bliższą wiadomość o warunkach sprzedaży powziąć można w Kancelaryi Trybunału Wydz. I i u podpisanego Patroua popierającego sprzedaż.
(Nr 315) Julian Czajkowski Patron. (D. W.)

W d. 27 czerwca (9 lipca) r. b. o godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydz. I sprzedana będzie przez publiczną sprzedaż w drodze przymusowego wywłaszczenia nieruchomość Nr. 2491 lit.